Mixed salad

Griner Salat

Italia Salat

Mar co Salat

Nizza Salat

Piero Salat

Napolitana Salat

Yy
’ Tomatensalat

o e
@ Tomaten M ozzarella

o e
@ Taranto Salat

Alkoholfreie Getranke

11
4€

10
3€

10
5€

6€

6€

6€

6€

10
5€

6€

7€



i Coca-ColaZero
& Fanta

@ Eistee
@ Lift

ﬁ Mezzo Mix

@ Redbull

m Sprite

@ Uludag

Vorspeisen

.
y s

i . .
@ Peperoni gegrillt

10 meistbestellte Gerichte

a N



@ K ebab Box
@ Pizza Rinder-Salami
@ Yufka

‘ Yufka Doner

Orientalische Gerichte

Doner - Teller

Vegetarisches

Pasta

a o

21

W



Rigatoni

Spaghetti

Spaghetti Bolognese

Doner Pizza

Pizza Stagioni

Pizza Caprese

Pizza alla Signora

Pizza Diavolo

Pizza M ushrooms

Pizza Hawaii

7€

7€

7€

7€

10
6€



Pizza Capricciosa

Pizza Desiderio

Pizza Domenico

Pizza Margherita

Pizza Gorgonzola

Pizza Bella Sahin

Pizza Belle ltalia

Pizza Lucana

Pizza M aradona

Pizza Ansrea

Pizza Rustica

M eer esfriichte-Pizza

7€

7€

6€

14
5€

7€

7€

7€

7€

6€

7€



Pizza Sucuk

Pizza Sole

Pizza Teranto

Pizza Sardelle

Pizza Spezial

Pizza Tuna

Vegetarian pizza

Pizza Tropicale

Pizza Ufo

Pizza Spinat

Pizza Prosciutto

7€

7€

7€

7€

7€

5€

7€



Nudelgerichte

e Rigatoni Bolognese

ra
'

. . .
@ Rigatoni Napoletana

.
hY

Vegetarisch

i

o .

@ Falafel Yufka

@ Vegetarischer Donerol3
@ Vegetarischer Doner klein

Beilagen

ra
'

o e
@ Geflllte Weinblatter

0 French fries

"
hY

a W



Extras

@ Portion Peperoni
Q Portion Reis

Spaghetti

. Spaghetti Napoletana

Schnitzel

Jager schnitzel

Rahmschnitzel

90

Sahneschnitzel

Zigeuner schnitzel

fﬂ

2€

10
3€

10
8€

10
8€

8€

10
8€



Chicken

Chicken Nuggets

Saucen

w Ketchup

Mayonnaise

Pizzen

Pizza Bologhese

Pizza Marinara

Pizza Riviera

Pizzabr ot

19
5€

7€

7€

7€

10



Nudeln

@ Spaghetti Oglio e Olio

Kleinigkeiten

. F
b !

sl i,
@ W eichké&se tUiber backen

Warme Vorspeisen

, F
b !

@ Schafskéase gegrillt

Pizza klein @ 26cm

‘ Pizza M afia

Sl3speisen

a o1



Fd
r

sl i, .
@ Portion Baklava

kY
%

Al Forno

Combinazione
Rigatoni al Forno
Spaghetti al Forno

@, Tortellini al Forno

L asagne

@ Pide

Pizza Spezial

7€

7€

10
7€

19



@ Familien Pizza
@ XXL Pizza

Calzone

Calzone

Soft Drinks

s Coca-Cola Light

Doner Kebab

ra
'

o .
@ Doner Kebabol3

"
hY

Pizza - Mini @ 22cm

é Turkische Pizza

19

12

23

10
4€



Vegetarische Pizza

P

O Pizza Kase

Turkische Spezialitaten

I
i

@ Familien-Doner -Pizza

ﬁ Ayran

kY
'\.

Doner Spezialitaten
@""‘ Déner K ebab WeichkéseoR

.
@ Doner Kebab Weichkaseklein

Donergerichte

i
r

@ M ega DOner

-
'\.

10
1€



Haus eigene Spezialitaten

y /
b !

il e,
@ Doner Kebab klein

Nudelgerichte aus dem Backofen

3;‘53 Gnocchi al Forno

Nudelgerichte aus dem Ofen

, F
b !

@ Rigatoni alla Sahin

% _l.-"'
@ Spaghetti alla Sahin

, F
b !

o e
@ Tortelini alla Sahin

XXL-Pizza

. F;
', /

@ XXL Doner-Pizza

ah 0o



Getranke alkoholfrel

. .
@ Schwip Schwap



